（別紙②） 令和  年   月   日

門真市立北島図書館長 様

                  団体名

                  代表者

図書館見学について（依頼）

標記のことについて、下記の通り市立図書館（北島・門真）の見学をいたしたく存じ

ますので、よろしくお願いします。

記

１）日時   令和   年   月    日（  ）

       午前・午後   時   分 ～   時   分 まで

２）目的  ○ 図書館利用の方法

○ 個人利用券の交付

○ 本の貸出を体験 （個人・団体）

○ 紙芝居・絵本の読み聞かせ

○ ビデオの上映

○ その他（                        ）

３）参加人数                人

４）引率者                            （学年組・担任名）

                連絡先 ＴＥＬ    （     ）

館 長 館長代理 主 任 係 員 決済日